
Josef Zeman
zeman@mdreality.cz

+420606784784

RK MICHÁLEK & PARTNERS | Komenského 1/1321 | 586 01 Jihlava | kancelar.jihlava@mdreality.cz | +420 724 765 765

PFM355-Rodinný dům v Jihlavě

Ve výhradním zastoupení nabízíme ke koupi starší, podsklepený, patrový rodinný dům s mimořádně
atraktivním pozemkem. Objekt je napojen na veškeré inženýrské sítě a kromě vlastního rodinného domu je
na pozemku částečně podsklepená garáž s dílnou a skladem. Vše se nachází v klidné části Jihlavy. Pokud
do dispozice zahrneme i malé pokoje (sklad a pracovna), které jsou součástí později realizované přístavby
a nástavby vstupní verandy, nalezneme v každém podlaží byt velikosti 3+1 se zázemím. Z bytu umístěného
v patře je krásný výhled do okolí, kterému již nebrání střechy níže postavených okolních domů. Technický
stav domu kolaudovaného v roce 1970 odpovídá jeho stáří a předpokládá se jeho celková rekonstrukce.
Kromě "prosté" modernizace původního stavu se jako varianta nabízí zásadní přestavba na jednogenerační
vilu s plochou střechou na kterou bude navazovat na západ orientovaná venkovní kuchyně (přestavba
dílny). Rezervováno!

Evid. č.: PFM355
Stav: Rezervace
Typ: Prodej
Patro: 1. patro
Druh: Dům
 Samostatný 6+2
Okres: Jihlava
Obec: Jihlava

Účel nemovitosti: Samostatný
Stav objektu: Před úplnou rekonstrukcí
Plocha pozemku: 996 m2

Zastavěná plocha: 153 m2

Užitná plocha 266 m2

Plyn: Zaveden
Elektroinstalace: 230/400 V
Sklep: Ano
Garáž: Ano
Zahrada: 1
Telefon: Ano
Parkování: Garáž

PENB:/wp-content/themes/mdreality G



Josef Zeman
zeman@mdreality.cz

+420606784784

RK MICHÁLEK & PARTNERS | Komenského 1/1321 | 586 01 Jihlava | kancelar.jihlava@mdreality.cz | +420 724 765 765



Josef Zeman
zeman@mdreality.cz

+420606784784

RK MICHÁLEK & PARTNERS | Komenského 1/1321 | 586 01 Jihlava | kancelar.jihlava@mdreality.cz | +420 724 765 765

xxx


